ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /SYT-NVY

V/v sinh hoạt khoa học trực tuyến chuyên ngành Cơ xương khớp của Bệnh viện Trung ương
Thái Nguyên

	Thái Nguyên, ngày       tháng  11  năm 2021

           Kính gửi:

     - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;

     - TTYT các huyện/thành phố/thị xã hai chức năng.

Căn cứ Thông báo số 1117/TB-BV ngày 01/11/2021 của Bệnh viện Trung ương Thái Nguyên về việc tổ chức chương trình báo cáo khoa học trực tuyến.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ vào nhu cầu thực tế có thể đăng ký tham dự buổi sinh hoạt khoa học trực tuyến chuyên ngành Cơ xương khớp như sau:

1. Hình thức tổ chức: Sinh hoạt khoa học trực tuyến – Điểm cầu Bệnh viện Trung ương Thái Nguyên và điểm cầu các đơn vị đăng ký tham dự.

2. Nội dung chuyên đề: Cập nhật quy trình chuẩn hóa chẩn đoán, điều trị bệnh viêm khớp và cột sống thể trục.

3. Báo cáo viên: PGS.TS Lưu Thị Bình, Trưởng khoa Cơ xương khớp, Bệnh viện Trung ương Thái Nguyên.

4. Thời gian: 14h00 – 16h30 ngày 04/11/2021.

5. Trực tuyến trên hệ thống Telehealth của Viettel (phần mềm Polycom). ID kết nối: 200907015@10.255.229.119.

Mọi chi tiết liên hệ Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến để đăng ký và nhận hỗ trợ kết nối: BSCKII. Đào Minh Nguyệt – Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, SĐT: 0986.661.479, Email: mnguyetbkdk@gmail.com; ĐDCKI. Nguyễn Văn Long – Chuyên viên Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, SĐT: 0988.675.907, Email: longbg789@gmail.com.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 15b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải